



“Тасдиқлайман”

Гулистон тиббиёт коллежи директори

Ф.Назарова

2022 йил

ТАНЛОВ ХУЖЖАТИ

УМУМИЙ ҚИСМ

ТАНЛОВДА ИШТРОК ЭТИШ ТАКЛИФИ

1. Умумий ҳолат

1.1 Ушбу танлов ҳужжатлари “Давлат харидлари тўғрисида”ги Ўзбекистон Республикаси Қонуни (кейинги ўринларда Қонун) талабларига мувофиқ ишлаб чиқилган.

1.2 Танлов мавзуси: **Сирдарё вилояти Гулистон шаҳри Тарракиёт маҳалласидаги Гулистон тиббиёт коллежини биносини жорий таъмирлаш.**

1.3 Танлов охирги қиймати – **299 334 741 сўм.** Ушбу қийматдаги таклифлар қабул қилинмайди ва кўриб чиқилмайди.

1.4 Талабгор ўз таклифини электрон танлашга жойлаштириши мобайнида унинг чегирмаси объектнинг бошланғич қийматидан 10%дан кўп бўлган тақдирда таклиф буюртмачи томонидан қабул қилинмайди.

1.5 Танлов таклифида кўрсатилган нархлар чегара қийматидан ошмаслиги керак.

Хизматларни кўрсатиш бўйича техник топшириқлар танлов ҳужжатларининг техник қисмида келтирилган.

1.6 Танлов комиссияси йиғилишининг шакллари-онлайн.

2. Танлов ташкилотчилари

2.1 Буюртмачининг номи- **Сирдарё вилояти Гулистон шаҳар Тарракиёт маҳалласидаги Гулистон тиббиёт коллежи** (Бундан кейин “Буюртмачи” деб номланади).

2.2 Комиссиянинг ишчи органи танлов комиссияси (Бундан кейин- “комиссия”)

2.3 Танлов камида олти аъздан иборат Буюртмачи томонидан тузилган танлов комиссияси томонидан ўтказилади.

3. Танлов иштирокчилари

3.1 Мулкчилик шаклидан катъий назар ҳар қандай юридик шахслар, шу жумладан кичик бизнес субъектлари иштрок этишлари мумкин, 4.2-бандда кўрсатилган юридик шахслар бундан мустасно.

4. Танловни ўтказиш тартиби

4.1 Танловда иштрок этиш учун танлов иштрокчиси: танлов шартлари билан танишиш учун махсус маълумот порталида жойлаштирилган танлов ҳужжатларини электрон версиясини олиш (юклаб олиш);

танлов ҳужжатлари талабларига мувофиқ танлов таклифини тақдим этиш

4.2 Иштрокчиларнинг танловда иштрок этиши тақиқланади:

кайта ташкил этиш, тугатиш ёки банкротлик босқичида бўлиш;

“Буюртмачи” билан суд ёки арбитраж ҳолатида бўлиш, ягона реестрда виждонсиз ижрочилар;

солиқлар ва бошқа мажбурий тўловлар бўйича қарзлар имтиёзли солиқ режимини таъминлайдиган ва ёки молиявий операцияларни (оффшор зоналар) амалга оширишда маълумотни ошкор қилиш ва тақдим этишни назарда тутмайдиган штатларда ёки ҳудудларда рўйхатдан ўтган ва банк ҳисоб-рақамларига эга бўлганлар.

4.3 Буюртмачи иштрокчини сотиб олиш тартиб-таомилларида катнашишдан четлаштирилади, агар:

иштрокчи тўғридан-тўғри ёки билвосита миждознинг ҳар қандай амалдаги ёки собиқ мансабдор шахсини ёки ходимини ёки бошқа давлат органини ҳар қандай шаклда иш ҳақи, иш таклифи ёки бошқа ҳар қандай қимматбаҳо нарсалар ёки хизматларни таклиф қилиш, бериш ёки беришга рози бўлиш, давлат харидлари жараёнида буюртмачининг ҳар қандай ҳаракатларини амалга ошириш, қарор қабул қилиш ёки ҳар қандай рақобат тартибини қўллаш;

иштрокчи қонунни бузган ҳолда адолатсиз рақобат устунлиги ёки манфаатлар тўқнашувига эга.

5. Танлов тили, ўлчов бирлиги

5.1 Танлов таклифи ва иштрокчи ва буюртмачи томонидан амалга ошириладиган барча тегишли ёзишмалар ва ҳужжатлар ўзбек тилида бўлиши керак. Танлов таклифи ўзбек тилига аниқ илова қилинган ҳолда бўлиши керак. Танлов таклифида метрик ўлчов тизимидан фойдаланиш керак.

6. Танлов таклифи ва уни рўйхатдан ўтказиш тартиби

6.1 порталда эълон қилинган танлов иштрокчилари танлов эълонида кўрсатилинган манзил бўйича эълонга берилган тартибда таклифлар киритади.

6.2 Рақобатчи тақдим этилган маълумотлар ва ҳужжатларнинг ҳақиқийлиги ва тўғрилиги учун жавобгардир.

6.3 Танлов таклифи икки қисмдан иборат:

нарх қисми танлов шартларига мос келиши ва қуйидаги маълумотларни ўз ичига олиши керак: махсулот номи, хизматларнинг қиймати, умумий миқдори, тўлов шартлари таклифнинг амал қилиш муддати ва бошқалар.

6.4 Шунингдек, иштрокчи ташқи муҳитда (СД, флеш хотирава бошқалар) 1 та таклифни, шу жумладан барча танлов ҳужжатларини тайёрлаши керак, улар сканерлаштирилган шаклда тақдим этилиши керак, раҳбарнинг имзоси ва муҳри билан тасдиқланган бўлиши керак.

6.5 Тижорат таклиф электрон шаклда тақдим этилади.

6.6 Техник таклиф қуйидаги ҳужжатларни ўз ичига олиши керак:

техник ҳужжатлар рўйхати (техник маълумотлар варақалари фойдаланиш бўйича кўрсатмалар ва бошқалар ёки тақдим этилаётган хизматларнинг тўлик ва батафсил тавсифини ўз ичига олган бошқа ҳужжатлар).

6.7 Ушбу танловга илова қилинган нарх таклифининг мажбурий ҳужжатлари мавжудлигига қўйиладиган талаблар

6.8 Комиссия фақат ушбу йўриқноманинг талабларига мувофиқ тайёрланган таклифлар учун жавобгардир.

7. Таклифлар бўйича танлов тартиби, уларни баҳолаш тартиби ва мезонлари

7.1 Эълонда танлов ўтказиладиган вақт сифатида кўрсатилинган вақт, танлов иштрокчилари томонидан тақдим этилган танлов таклифларини баҳолаш бўйича танлов комиссияси

7.2 Таклифларни кўриб чиқишда барча ҳужжатларнинг мавжудлиги ва уларнинг тўғрилиги текширилади. Тегишли ҳужжатлар бўлмаган тақдирда, танлов комиссияси ушбу таклифни кўриб чиқиш ва баҳолаш учун рад этишга ҳақлидир.

7.3 Танлов комиссияси танлов голибини аниқлаш учун рад этилмаган таклифларни танлов ҳужжатларида кўрсатилинган мезонларга қараб баҳолайди.

7.4 Танлов иштрокчиси томонидан тақдим этилган ҳужжатларда мавжуд бўлмаган маълумотлар аниқланган тақдирда, танлов комиссияси бундай иштрокчини танловда қатнашишда четлаштиришга ҳақлидир.

7.5 Таклиф Қонун, меъёрий ҳужжатлар ва танлов ҳужжатлари талабига мос равишта бўлиши мумкин, белгиланган тартибда ишлашлари мумкин.

7.6 Танлов комиссияси агар уни тақдим этган танлов иштрокчиси Қонунда ва қарор қабул қилинадиган талабларга жавоб бермаса таклифни рад этади.

7.7 Тижорат таклифларни баҳолаш жараёнида танлов комиссияси талабгорлардан уларнинг таклифларига нисбатан тушунтиришлар сўраши мумкин. Ушбу процедура белгиланган тартибда расмий равишта ёзма равишта танлов иштрокчиси орқали амалга оширилади. Тушунтириш

жараёнида таклифнинг мохиятида, шунингдек нархнинг ўзгаришига йўл қўйилмайди.

7.8 Танлов ҳужжатлари ва таклифда кўрсатилган мезонларга асосланиб шартномани бажариш учун энг яхши шартларни таклиф қилган танлов иштрокчиси голиб ҳисобланади.

8. Томонларнинг жавобгарлиги ва мувофиқлик махфийлиги

8.1 Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатларида назарда тутилган жавобгарлик қуйидагиларга тегишли: кирувчи таклифлар ёзувларини юритадиган ва уларнинг хавфсизлиги ва махфийлигини таъминлайдиган комиссия аъзолари, комиссия раиси ва аъзолари, шунингдек таклифларни ўрганиш учун тузилган ишчи гуруҳ аъзолари маълумотларини ошкор қилиш, иштрокчилар, комиссиянинг бошқа аъзолари ва жалб қилинган экспертлар билан тил бириктиришга рухсат бериш, шунингдек бошқа ноқонуний ҳаракатлар учун. Шартноа бўйича мажбуриятларни бажармаган (миқдорий, сифат ва техник кўрсаткичлар бўйича) танлов голиби Ўзбекистон Республикаси қонунчилиги ва ёки тузилган шартнома бўйича жавобгар бўлади.



РАБОЧИИ ПРОЕКТ-

Текущий ремонт
Здание "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир
в городе Гулистане. Сыр. области
Пересчет по Экс.Зак. №66590 от 25.10.2022г

СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА

Книга №- 01

Пояснительная записка к смете
Продолжительность строительства
Стартовая стоимость строительства
Прочие расходы заказчика
Сводная объектная смета
Лицензия

Директор ООО СППУ

ГИЛ ООО СППУ



А.Мирзахмедов

М.Тиловкobilов

г. Гулистан

2022 г.

Пояснительная записка к определению "Стартовой" стоимости строительства

Согласно договора № _____
(ОООСПУ) произвело расчет стартовой стоимости строительства
в текущих ценах по объекту:

Текущий ремонт

Здание "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир

#####

в городе Гулистане С. бир. области

Расчет сметной стоимости производится по "Метод. рекоменд. ГосКомАрхитектСтроя,
с использованием программного комплекса QirQiyimatAsos

Задание на проектирование является письмом-заказ заказчика;

_____ за номером _____

Нормативная продолжительность срока строительства

2 Мес.

При проведении расчета использовались следующие исходные данные:

Среднемесячная заработная плата по состоянию на согласно данным на 1.04.2022 г.

Управления статистики Сырдарьинской области за один ч/час 15111,80 сум

Процент отчисления на соцстрах равен 12 %

Итого зарплата за 1 ч/час с отчислениями на соцстрах составит 16925,22 сум

Цены на строительные материалы и изделия приняты согласно "Каталога
текущих цен на материально-технические ресурсы в строительном производстве
Республики Узбекистан" за 2 кв. 2022 года, биржевых цен и конъюнктуры рынка.

Стоимость эксплуатации машин и механизмов принята по конъюнктуры рынка.

Прочие затраты подрядчика (Пн) определены согласно письма

Сырдарьинской области -04/115 от 28.01.2019 г. 17,27%

Стоимость транспортных расходов на материалы принята в размере 5,0 %

Стоимость транспортных расходов на оборудование принята в размере 2,0 %

Стоимость транспортных расходов на кабельно-проводную продукцию 1,5 %

Предельная стоимость строительства в текущих ценах по объекту:

Текущий ремонт

Здание "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир

#####

определилась в сумме:

299 334 741 сум

Примечание:

Применены цены по Каталогу за 2 кв. 2022 года, биржевых цен и конъюнктуры рынка.



М.Тиловқобилов

Определение продолжительности строительства

продолжительность строительства по объекту:

- Текущий ремонт
- Здание "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир
- #####



По сметной документации на строительство определены:

Трудовозатраты рабочих-строителей,

определенные в составе смет 4 316,30 чел-час

Трудовозатраты одного рабочего строителя за месяц

при восьми часовой рабочей смене 178 чел-час в мес

Коэф. учитывающий параллельную работу бригад

при производстве работ на объекте (электрики, сантехники и другие) 1 коэфф.

Среднее количество рабочих строителей, электриков, сантехников

и других специалистов работающих на объекте 12 чел.

$$T = 4316,3 / 178 / 1 / 12 = 2,0 \text{ мес}$$

Продолжительность строительства по объекту:

- Текущий ремонт
- Здание "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир
- #####

определилась : 2,00 Мес.
44 Раб. дн.



 М.Тиловкobilов

Стартовая стоимость строительства в договорных текущих ценах

по объекту:

Текущий ремонт

Здание "Медицинского колледжа" по ул. Хондамир

Пересчет по Экз. Зак. №66590 от 25.10.2022г

в городе Гулистане, Сыр. области

Трудозатраты рабочих строителей: 4-час

4 316,0

№	Наименование затрат	Стоимость в текущих ценах (сум)
1	2	3
1	Со - затраты на оборудование, мебель с транспортными расходами	
2	См - затраты на стр-ые матер., изделия, конструк. с транспортом;	140 545 907
3	Спн-заработная плата рабочих-строителей с соцстрахом 12%	75 054 411
4	Сэм - затраты на эксплуатацию машин и механизмов с зарплатой машиниста;	696 259
ИТОГО		214 296 576
5	Прочие затраты производственного характера	Нет данных
Стм- затраты подрядчика на транспортировку мусора, завоз и вывоз грунта		0
6	Пп-Прочие затраты подрядчика	17,27%
		37 009 019
7	Ср-Затраты на страхование строительства объектов $0,4\% \times 0,8 = 0,32\%$	Нет в задании
8	Затраты для учета коэф. риска, определяются по прогнозируемому индексу роста цен.	
ИТОГО Стартовая сто-ть объекта в догов.текущ. ц. с коэф. Кр=		1,00
9	НДС = 15%	251 305 595
10	Итого стоимость в договорных текущих ценах с НДС	37 695 839
11	Итого стоимость в договорных текущих ценах с НДС	289 001 434
12	Прочие затраты заказчика	10 333 307
	в т.ч. ПИР	8 670 043
	в т.ч. Авторский надзор (АН)	0
	в т.ч. Экспертиза проекта	1 635 000
	в т.ч. затраты на ГАСН с НДС	502 611
	в т.ч. Шаффолф курьезов	125 653
	в т.ч. Проект на инженерно-геолог. условия	
	в т.ч. Фотографическая съемка	
	в т.ч. Тендерные торги	
	в т.ч. Затраты на Гос.эколог. экспертизу (3 млн. з/мл)	
	в т.ч. Технадзор за строительством	
	в т.ч. Содержание служб заказчика	
Итого стоимость строительства без НДС с прочими затратами заказчика		261 638 902
Итого стоимость строительства с НДС с прочими затратами заказчика		299 334 741

ЗАКАЗЧИК

М.П.

Handwritten signature



ИСПОЛНИТЕЛЬ

Handwritten signature



Сводный баланс на 31.12.2011

Итого по строкам бухгалтерского баланса 31.12.2011

П/п	Наименование объектов	Итого по строкам бухгалтерского баланса		Итого по строкам бухгалтерского баланса		Итого по строкам бухгалтерского баланса	Итого по строкам бухгалтерского баланса	Итого по строкам бухгалтерского баланса	Итого по строкам бухгалтерского баланса
		1	2	3	4				
1	Тех.резерв	118 911 171	22 052 411	606 259	207 230 201	9	4 116,00		
ИТОГО:									
в т.ч. Сеть кабель-провод, пардох = 0 сум, учено в матер. с 5% транс.									
Транспортные расходы на кабельно-проводные линии 0 сум, с 1,5%									
Транспортные расходы на кабельно-проводные линии 0 сум, с (муницип. - 5%)									
Транспортные расходы на оборудование 2%									
Транспортные расходы на материалы 5%									
ИТОГО:									
		118 911 171	22 052 411	606 259	207 230 201	9	4 116,00		
		6 699 451						6 699 451	
		140 545 907	37 054 431	606 259	207 230 201	9	4 116,00		



31.12.2011



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Сирдааре аклорати

Sirdaryo viloyati 120100, Sirdaryo viloyati, Guliston shahri, Xondamir ko'chasi, 7-uy, Tel. +998 67
234 06 61. E-mail: sirdarya_davekspert@mail.ru, www.ekspertiza.mc.uz

holati: jodiy

Direktor: Gaimov Bo'riboy Xolbayevich

Sana: 25-10-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 66590

Obyekt nomi «"Sirdaryo viloyati Guliston shahri Xondamir ko'chasidagi tibbiyot kolleji binosini joriy ta'mirlash"»

Buyurtmachi - Guliston tibbiyot kolleji

Bosh loyihachi - "Sirdaryo viloyati loyiha ishlab chiqarish boshqarmasi" MCHJ

Litsenziya № AL-000619 12.03.2020y

Maliyalashtirish manbai - budjet mablag' lari

Bosh pudratchi - tender (tanlov) asosida

Qurilish turi joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 62801

1. Loyihalash uchun asos

Loyiha topshiriq'i, Nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Loyiha topshiriq'i, Nuqson dalolatnomasi.

Smeta hujjatlari

deklaratsiya qilingan qiymati ob'ektning boshlang'ich qiymati - 310 257 239 so'm OQS 15%
Buyurtmachining boshqa xarajatlari bilan, shu jumladan:

loyihadan-to'g'ri xarajatlar - 222 143 227 so'm

Pudratchi xarajatlari 17,27% - 38 364 135 so'm

SMR - 260 507 362 so'm

OQS 15% - 39 076 104 so'm

Buyurtmachining xarajatlari - 10 673 773 so'm

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Ischi loyiha: "Sirdaryo viloyati Guliston shahri Xondamir ko'chasidagi tibbiyot kolleji binosini joriy ta'mirlash", loyixaviy topshiriq, nuqsonli dalolatnoma asosida ishlab chiqilgan.

buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan.

Quyidagi ishlarni bajarish rejalashtirilgan:

Deraza eshiklarining shisha oynalari. Eshik qulflarini almashtirish

Linolyumdan, taxtadan, keramik plitkalardan zamin qoplamalarini demontaj qilish. Zamin qoplamasi tagliklarini demontaj qilish: taxtalar va barlardan log. Beton va tsement shuballari o'rnatish. Zamin uchun keramik plitkalardan quruq aralashmaning eritmasi bo'yicha qoplamalar qurilmasi. Keramik plitkalardan yubka taxtalarini o'rnatish. Bustilat elimida Belindan qoplamalar qurilmasi. O'z-o'zidan tejamkor vintlardek plastik yubka plitalari qurilmasi.

Shift yuzalarini bo'yoqdan qo'lda tozalash. Shiftlarning gipsli quruq aralashmalari bilan sirtlarni (bir qatlamli gips) uzluksiz tekislash, Yuqori kuchlanishli birikmalar bilan shiftlarni bo'yash.

Devorlarning sirtini bo'yoqdan qo'lda tozalash. Dekorativ plastmassa panellardan devor qoplamalarini demontaj qilish. Devorlardan ofsetsiz ramka qurilmasi bilan MDF paneeli qoplamali ramkalar (radiator qoplamasi) Devor va yon bag'irlarning gipsli quruq aralashmalari bilan sirtlarni (bir qatlamli gips) doimiy ravishda tekislash. Yuqori samarali birikmalar bilan devorlarni bo'yash. Yog 'kompozitsiyalari bilan devor bo'yash - etik.

Tualet idishlarini demontaj qilish va o'rnatish. Mikserlarni o'rnatish.

Chiroqlarni demontaj qilish va o'rnatish.

Рабочий проект: "Sirdaryo viloyati Guliston shahri Xondamir ko'chasidagi tibbiyot kolleji binosini joriy ta'mirlash", разработанный согласно задания на проектирование, дефектно-акта, утвержденных заказчиком,

Предусматривается выполнение следующих работ:

Остекление стеклом оконных дверей. Смена дверных замков.

Разборка покрытий полов из линолеума, дощатых, из керамических плиток. Разборка оснований покрытия полов: лаг из досок и брусков. Устройство стяжек бетонных и цементных. Устройство покрытий, на растворе из сухой смеси, из керамических плит для полов. Устройство плинтусов из плиток керамических. Устройство покрытий из Релина на клею Бустилат. Устройство плинтусов пластиковых на винтах самонарезающих.

Очистка вручную поверхности потолков от краски. Сплошное выравнивание поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями потолков. Окраска потолков в/э составами.

Очистка вручную поверхности стен от краски. Разборка обшивки стен из декоративных пластиковых панелей. Облицовка каркасов панелями МДФ с устройством каркаса без откоса от стен (обшивка радиаторов). Сплошное выравнивание поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями стен и откосов. Окраска стен составами. Окраска масляными составами стен - сапожок.

Демонтаж и монтаж унитазов. Установка смесителей.

Демонтаж и монтаж светильников.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Loyiha topshiriq'i, Nuqson dalolatnomasi.

Smeta hujjatlari

6. Ekspertiza natijalari.

Joriy narxlarda resursni baholash quyidagilarni hisobga oladi:

Qurilish xodimlarining soatlik ish haqi - 12% ijtimoiy chegirma bilan - 16925,216 so'm. (2022 yil 2-chorak katalogiga ko'ra).

Materiallar va konstruksiyalarning qiymati O'zbekiston Respublikasi qurilish sohasida qabul qilinadigan va O'zbekiston Respublikasi Davlat arxitektura va qurilish qo'mitasi tomonidan tasdiqlangan moddiy-texnika resurslarining amaldagi narxlar katalogidan hamda buyurtmachi bilan kelishilgan narxlardan olinadi.

Transport xarajatlari qurilish materiallari narxining - 5% ni tashkil qiladi.

Podratchining boshqa xarajatlari va xarajatlari qabul qilinadi - to'g'ridan-to'g'ri xarajatlar miqdorining - 17,27%.

Ishchi loyiha buyurtmachi bilan kelishilgan.

В ресурсной смете в текущих ценах учтено:

Часовая оплата рабочих- строителей с отчислением на соц.страхование 12%, что составляет - 26925,216 сум за 1 ч/час. (Каталог за 2 квартал 2022 г).

Стоимость материалов и конструкций взяты из Каталога текущих цен на материально-технические ресурсы, принимаемые в строительном производстве РУз и утвержденные Государственным комитетом Республики Узбекистан по архитектуре и строительству и цены, согласованные с заказчиком.

Стоимость транспортных расходов принята в размере - 5 % от стоимости материалов.

Прочие затраты и расходы подрядчика приняты - 17,27% от суммы прямых затрат.

Рабочий проект согласован с заказчиком.

Yuqoridagi ob'ekt bo'yicha smeta hujjatlarini ekspertizadan o'tkazish jarayonida ekspertiza qismi bo'yicha sharhlar mavjud:

Qayd etilishicha, ishchi loyiha mijozning izohsiz ekspert tomonidan ekspertiza uchun taqdim etilgan.

Buyurtmachi va loyihalash tashkiloti belgilangan tartibda loyiha-smeta hujjatlarini ekspertizadan o'tkazilgan izohlar va loyiha-smeta hujjatlariga tegishli o'zgartirishlar kiritish bo'yicha tuzatadi. Agar ushbu talab bajarilmasa va loyihasmeta hujjatlari ekspertiza mulohazalariga ko'ra tuzatishlar kiritilmasdan buyurtmachiga berilgan bo'lsa, obyekt bo'yicha mazkur yig'ma xulosa haqiqiy emas deb hisoblanadi.

Ekspertiza organlari pudratchining va buyurtmachining smetada ko'rsatilgan boshqa xarajatlari summalari uchun javobgar emas.

- qurilish materiallari tannarxi - 7 473 002 so'mga arzonlashtirildi.

Buyurtmachining boshqa xarajatlari - 368 005 so'mga kamaytirildi, jumladan:

- buyurtmachining boshqa xarajatlari shartnoma bo'yicha qabul qilinadi (ekspertiza xarajatlari), pasaytirish - 345 000 so'mni tashkil etadi.

В процессе проведения экспертизы по рабочему проекту, выше указанного объекта, со стороны экспертизы есть замечания:

Отмечается, что рабочий проект предоставлен на рассмотрение экспертизы без замечаний заказчика.

Заказчику и проектной организации в установленном порядке откорректировать проектно-сметную документацию по замечаниям экспертизы и внесении соответствующих изменений в ПСД. При невыполнении данного требования и выдачи заказчику проектно-сметной документации без внесенных исправлений по замечаниям экспертизы, данное сводное заключение по объекту считается недействительным.

За указанные в смете размеры прочих затрат подрядчика органы экспертизы ответственности не несут.

- стоимость строительных материалов уменьшена на - 7 473 002 сум.

Прочие затраты Заказчика уменьшены на - 368 005 сум, в том числе:

- прочие затраты заказчика приняты согласно договора (затраты экспертизы), уменьшение составит - 345 000 сум.

7. Xulosalar.

Yuqoridagi obyektни ekspertizadan o'tkazish natijasida ob'ektning umumiy qiymati - 10 950 037 so'mga kamaytirildi va buyurtmachining boshqa xarajatlari bilan, amaldagi narxlarda QQS bilan - 299 307 202 so'm miqdorida aniqlandi:

ZTR - 73 054 411 so'm

ZTM - 696 259 so'm

Qurilish materiallari - 133853 244 so'm

(Miqdorga yuk tashish xarajatlari kirmaydi.)

Buyurtmachining boshqa xarajatlari - 10 305 768 so'm

Chiqish:

Obyekt nomi: "Sirdaryo viloyati Guliston shahri Xondamir ko'chasidagi tibbiyot kolleji binosini joriy ta'mirlash"

ekspertiza sharhlarini hisobga olgan holda, cheklangan

Ob'ekt qiymati QOS bilan - 289 001 434 so'm

shu jumladan, QOSsiz - 251 305 595 so'm.

(mijozning boshqa xarajatlari bundan mustasno)

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021-yil 17-sentabrdagi 579-son qaroriga asosan, 1-ilova 3-bobning 29-bandı davlatga taqdim etilgan sifat uchun javobgarlik.

shaharsozlik hujjatlarining ekspertizasi buyurtmachiga (loyihalash jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi nuqtai nazaridan) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari nuqtai nazaridan) topshiriladi.

Vazirlar Mahkamasining 2003-yil 11-iyundagi 261-son qarori bilan tasdiqlangan "Obyektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda aniqlash tartibi to'g'risidagi nizom"ga muvofiq, qurilishning tavsiya etilgan boshlang'ich qiymati qurilish ishlari bo'yicha qo'llanma hisoblanadi, mijoz uni raqobatbardosh savdolarda o'tkazishi. Ob'ektning yakuniy qiymati buyurtmachi va pudratchi tomonidan haqiqiy xarajatlar va bajarilgan ishlarning miqdori bo'yicha belgilanadi.

ShNK 4.01.16-09 ga binoan, tenderlar paytida qurilishning boshlang'ich qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi.

ShNK 4.01.16-09 p.3.3 ga binoan. Ob'ektning belgilangan tavsiya etilgan qiymatini loyihaning dastlabki bosqichlarida foydalanish uchun qabul qilish to'g'risidagi qaror Buyurtmachi tomonidan qabul qilinadi.

В результате проведения экспертизы по вышеуказанному объекту общая стоимость объекта уменьшена на - 10 950 037 сум и определена в сумме - 299 307 202 сум в текущих ценах с НДС, с прочими затратами заказчика, в том числе:

ЗТР - 73 054 411 сум

ЗТМ - 696 259 сум

Строительные материалы - 133 853 244 сум

(Суммы указаны без транспортных расходов.)

Прочие затраты Заказчика - 10 305 768 сум

В ы в о д:

по рабочему проекту: "Sirdaryo viloyati Guliston shahri Xondamir ko'chasidagi tibbiyot

kolleji binosini joriy ta'mirlash"

с учетом замечаний экспертизы, определена ограниченная стоимость объекта с НДС - 289 001 434 сум
в том числе без НДС - 251 305 595 сум.

(без прочих затрат Заказчика)

Согласно Постановления Каб.Мин РУз № 579 от 17.09.2021г. Приложение №1 глава 3 пункт 29 ответственность за качество представленной на гос. экспертизу градостроительной документации возлагается на заказчика (в части достоверности представленных в процессе проектирования исходных данных) и на разработчика (в части принятых проектных решений).

В соответствии с «Положением о порядке определения стоимости строительства объектов в договорных текущих ценах» утвержденным Постановлением Кабинета Министров от 11.06.03 г. №261, рекомендуемая стартовая стоимость строительства является ориентиром для проведения ее заказчиком в конкурсных торгах. Окончательная стоимость объекта определяется заказчиком и подрядчиком по фактическим затратам и выполненным объемам работ.

Согласно ШНК 4.01.16-09 стартовая стоимость строительства при проведении тендерных торгов определяется заказчиком.

Согласно ШНК 4.01.16-09 п.3.3. Решение о принятии указанной рекомендуемой стоимости объекта для ее использования на ранних стадиях реализации проекта принимает Заказчик.

Bosh mutaxassis: Toshbayev O'ktamjon Abdurayimovich

Шифр строит. операции по клас. ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость		
			на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	3	4	5	6	7	8	
МЕДКОЛЛЕЖ							
ДВЕРИ							Итого по разделу " МЕДКОЛЛЕЖ "
							0,00
Е35-05-002-1	ОСТЕКЛЕНИЕ СТЕКЛОМ ОКОННЫМ ДВЕРЕЙ	100 М2		0,126	8234554,39	1037553,85	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИК-СТРОИТЕЛЕЙ	0,126	94,58	11,91705	16925,22	201699,20	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	0,126	0,79	0,09952	0,00	0,00	
0100	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ, ТРУБОКОНВЕРТОРЫ И ДР. ДО 5 Т	0,00000	0,46	0,05796	54548,00	3161,60	
0100	УЗУМОВЫЕ КОШИ ИЛИ СЛИМЫ	0,00000	0,045	0,00567	42000,00	2381,40	
0100	СЛОВАРИ КОМБИНИРОВАННЫЕ К-2	0,00000	0,0013	0,00016	11750000,00	1924,65	
0100	СТЕКЛО ОКОННОЕ	М2	106	13,356	82000,00	8200,00	
0100	МАТЕРИАЛЫ И РАБОТЫ ПО УСТАНОВКЕ 72%	шт	1	0,126	2500,00	315,00	
Е36-12-5	СМЕНА ДВЕРНЫХ ПРИБОРОВ: ЗАМКИ	100 ШТ. ПРИБОРОВ		0,64	1272926,10	814672,71	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИК-СТРОИТЕЛЕЙ	0,64	7,27	46,948	16925,22	79291,71	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	0,64	0,004	0,00026	0,00000,00	24,900,00	
0100	ЗАМКИ ДВЕРНЫЕ	шт		64	100000,00	640000,00	
ПОЛЫ							Итого по разделу " ДВЕРИ "
							823226,56
Е37-2-1	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ ЛИНОЛЕУМА	100 М2 ПОКРЫТИЙ		7,162	192778,26	1580677,87	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИК-СТРОИТЕЛЕЙ	7,162	11,39	51,57518	16925,22	2506677,87	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	7,162	0,13	0,93106	0,00	0,00	
0100	МУСОРОСТРОИТЕЛЬНЫЕ	0,00000	0,47	2,36614	0,00	0,00	
Е37-2-9	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ДОЩАТЫХ	100 М2 ПОКРЫТИЙ		1,354	648235,93	877711,44	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИК-СТРОИТЕЛЕЙ	1,354	38,3	31,8552	16925,22	877711,44	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	1,354	0,86	1,16444	0,00	0,00	
0100	МУСОРОСТРОИТЕЛЬНЫЕ	0,00000	2,49	3,37146	0,00	0,00	
Е37-1-2	РАЗБОРКА ОСНОВАНИЙ ПОКРЫТИЯ ПОЛОВ: ЛАГ ИЗ ДОСОК И БРУСКОВ	100 М2 ОСНОВАНИЙ		1,354	129816,44	175771,46	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИК-СТРОИТЕЛЕЙ	1,354	7,67	19,38518	16925,22	175771,46	
0000	МУСОРОСТРОИТЕЛЬНЫЕ	0,00000	0,7	0,9478	0,00	0,00	
Е37-1-3	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ И ПИТОК	100 М2 ПОКРЫТИЙ		0,7516	1182565,12	888815,95	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИК-СТРОИТЕЛЕЙ	0,7516	60,87	52,34429	16925,22	888815,95	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	0,7516	1,44	1,0821	0,00	0,00	
0100	МУСОРОСТРОИТЕЛЬНЫЕ	0,00000	5,2	3,90832	0,00	0,00	
Е38-01-01-01	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100 М2 СТЯЖКИ		1,354	1394018,69	1887501,51	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИК-СТРОИТЕЛЕЙ	1,354	40,65	35,0401	16925,22	931563,80	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	1,354	1,27	1,71938	0,00	0,00	
0100	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	0,00000	4,7	6,3638	655,00	1165,79	
0100	ВЕСЛА	М	2,5	1,739	1500,00	7108,40	
0100	БЕТОН СТЕЖЕЧНЫЙ КЛАСС В 7,5 (М100)	М3	2,04	2,76216	342000,00	931658,72	
Е38-01-01-04	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: БЕТОННЫХ НА КАЖДОЕ 5 ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ СТЯЖКИ ДОБАВИТЬ 10 РАЗА К НОРМЕ 11- 01-01-01(70ММ)	100 М2 СТЯЖКИ		1,354	184402,21	249680,59	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИК-СТРОИТЕЛЕЙ	1,354	0,5	0,677	16925,22	11450,37	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	1,354	0,21	0,28434	0,00	0,00	
0100	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	0,00000	2,32	3,14178	655,00	2037,34	
0100	БЕТОН СТЕЖЕЧНЫЙ КЛАСС В 7,5 (М100)	М3	0,51	0,69054	342000,00	216162,65	
Е38-01-01-05	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100 М2		8,1208	1444906,29	11733795,02	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИК-СТРОИТЕЛЕЙ	8,1208	39,11	520,82284	16925,22	1444906,29	
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	8,1208	1,27	10,31342	0,00	0,00	
0100	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	0,00000	9,07	73,65566	655,00	28724,43	
0100	ВЕСЛА	М	3,5	28,4228	1500,00	82034,20	
0100	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-100	М3	2,04	16,56648	375000,00	821662,80	

10001	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	10.0100	0,23	2,27686	0,00	0,00
10002	СМЕСЬ СУХАЯ ЦЕМЕНТОВАЯ	1	0,962	9,11408	950000,00	8643750,80
10003	ГРУНТОУКЛА	10	0,02	0,19264	14000000,00	2740000,00

10001	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ ПОТОЛКОВ К НОРМЕ 15-02-19-08	100M2		-9,682	1561243,79	-15115962,36
10001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИКОВ СТРОИТЕЛЕЙ	10.0100	49,04	-474,80528	16925,22	-8016587,82
10002	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	10.0100	0,023	-0,22269	0,00	0,00
10003	ВОДА	10	0,074	-0,71647	1200,00	-1074,70
10004	СМЕСЬ СУХАЯ ЦЕМЕНТОВАЯ	1	0,7696	-7,4327	950000,00	-7078793,84
10005	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ ПОЛИВИНИЛЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 M2		9,682	1381469,36	13375386,32
10001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИКОВ СТРОИТЕЛЕЙ	10.0100	52,9	321,8598	16925,22	8832591,92
10004	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	10	0,069	0,66506	6500000,00	4342792,40

ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА

Итого по разделу 2 ПОТОЛОК 25217624,29

10001	ОШПИНКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ СТЕН ОТ КРАСОК	100 M2 ПОВЕРХНОСТИ		20,26	437855,44	8870951,24
10001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИКОВ СТРОИТЕЛЕЙ	10.0100	28,87	524,1262	16925,22	8870951,24
10002	РАЗБОРКА ОБШИВКИ СТЕН ИЗ ДЕКОРАТИВНЫХ ПЛАСТИКОВЫХ ПАНЕЛЕЙ	100 M2 ПОДЛОЖКИ		1,165	418190,67	487192,13
10001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИКОВ СТРОИТЕЛЕЙ	10.0100	24,63	28,71228	16925,22	650345,77
10001	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	10.0100	0,06	0,0699	0,00	0,00
10002	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР И МЕСТА ВОЗВРАЩЕНИЯ МАТЕРИАЛОВ	10	0,12	0,1398	8200,00	1146,36
10003	ОБШИВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ МДФ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ СТЕН ОБШИВКА РАДИАТОРОВ	100 M2 ПОВЕРХНОСТИ		1,165	10098681,75	11764964,24
10001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИКОВ СТРОИТЕЛЕЙ	10.0100	146,42	170,8793	16925,22	2847097,18
10002	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	10.0100	0,72	0,8388	0,00	0,00
10003	ПРЕДЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ	1000 TON	3,16	1,6814	950,00	1197,23
10004	ПРЕДЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ	1000 TON	0,78	0,9087	910,00	832,37
10005	АВТОМОБИЛЬ ПЕРТОНОВ	1000 TON	0,72	0,8388	92500,00	47742,86
10006	ГРУНТОУКЛАДКА	10	1,250	1436,25	60,00	216500,00
10007	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТОНОВ МДФ	50	105	122,325	35000,00	877875,00
10008	СВОДЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	10	0,0014	0,00163	8750000,00	14271,23
10009	ПОКРОВЫ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОНОВ ПРИ МАСШЕ ОДНОЙ ПОКРОВКИ 1X1X1	10	0,0014	0,00163	6000000,00	11251,00
10010	БРУСЫ ДЕРЕВЯННЫЕ	10	0,46	0,5259	2500000,00	187360,00
10011	БУЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	10	0,0034	0,00396	15100000,00	39811,10
10012	ГРУНТОУКЛАДКА	1	0,0022	0,00256	8750000,00	22426,25
10001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИКОВ СТРОИТЕЛЕЙ	10.0100	56	1134,36	16925,22	1920267,40

10001	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	10.0100	0,2	4,052	0,00	0,00
10002	ПРЕДЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ	1000 TON	1,67	31,8342	950,00	52142,49
10003	СМЕСЬ СУХАЯ ЦЕМЕНТОВАЯ	1	0,525	16,7145	950000,00	1387878,80
10004	ГРУНТОУКЛА	10	0,018	0,26468	14000000,00	216120,00
10001	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ИСКЛЮЧАЕТСЯ 8ММЕ СТЕН И ОТКОСЫ К НОРМЕ 15-02-19-07	100M2		-20,26	1304764,80	-26434534,85
10001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧНИКОВ СТРОИТЕЛЕЙ	10.0100	40	-810,4	16925,22	-1871198,29
10002	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	10.0100	0,02	-0,4052	0,00	-0,40
10003	ВОДА	10	0,504	-10,24104	1500,00	-1178,50
10004	СМЕСЬ СУХАЯ ЦЕМЕНТОВАЯ	1	0,66	-13,3716	950000,00	-1278492,80

Объем по КЭД ресурса	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
3	5	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.ЧАС	4316,30493	16925,22	73054410,93
0000	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.ЧАС	92,76145	0,00	0,00
Итого трудовые ресурсы					73054410,93
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
0000	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ.ЧАС			
0000	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.ЧАС	83,16074	655,00	54470,28
0000	ШУРУПОВЕРТЫ	МАШ.ЧАС	48,7748	950,00	46336,06
0000	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ.ЧАС	16,5624	851,00	14094,60
0000	АВТОМОБИЛЬ КОЛЕСНЫЙ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.ЧАС	0,9087	916,00	832,37
0000	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.ЧАС	3,02752	54548,00	165141,16
0000	РАСТВОРОСМЕСИТЕЛИ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 65 Л	МАШ.ЧАС	5,89755	54548,00	321699,67
			3,28478	28520,00	93680,67
Итого строительные машины и механизмы					696258,81
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ					
00000	ЛАТИРКА «СТАРАТЕЛЬ» (РАЗНОЙ ЦВЕТНОСТИ)	Т	0,10528	1200000,00	126336,00
00000	ВОДА	М3	22,44485	1500,00	33667,28
00000	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ПЕСЧАНЫЙ М-100	М3	26,56643	175000,00	463912,00
00000	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	5,20372	950000,00	494536,66
00000	СКОБЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ	ШТ	1456,25	80,00	116500,00
00000	УГЛОК НАРУЖНЫЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	57,68	350,00	20188,00
00000	УГЛОК ВНУТРЕННИЙ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	57,68	350,00	20188,00
00000	СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	329,6	425,00	140080,00
00000	ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ ПЛАСТИКОВОГО ПЛИНТУСА	ШТ	131,84	150,00	19776,00
00000	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВочные на основе МДФ	М2	122,325	55000,00	6727875,00
00000	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	ТН	0,00163	8750000,00	14271,25
00000	ПЛИТКИ ДЛЯ ПОЛОВ КЕРАМИЧЕСКИЕ РЕЛЬЕФНЫЕ ГЛАДУРОВАННЫЕ ДЕКОРИРОВАННЫЕ МЕТОДОМ СЕРИОГРАФИИ, КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ С МНОГОЦВЕТНЫМ РИСУНКОМ, СОДЛИВНОЙ 11 ММ	10 ШТ	0	400,00	2400,00
00000	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ 6X30 ММ	10 ШТ	216,712	250,00	54178,00
00000	КРАСКА ТРАДИЦИОННАЯ МАСЛЯНАЯ МУМИЯ СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ МАРКИ МА-0115	ТН	0,0004	19600000,00	7840,00
00000	КРАСКИ ВОДНОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	1,83507	6800000,00	12478476,00
00000	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,03189	19600000,00	625050,27
00000	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ «СТАРАТЕЛЬ-СТАНДАРТ»	КГ	947,52	800,00	758016,00
00000	ГРУНТОВКА	ТН	0,55832	14000000,00	7816480,00
00000	ЗАМАЗКА ОКОННАЯ НА ОЛИФЕ	ТН	0,00567	420000,00	2381,30
00000	ЗАМАЗКА СУРИКОВАЯ	КГ	4	4500,00	18000,00
00000	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2	ТН	0,00016	11750000,00	1924,65
00000	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,0002	11750000,00	2350,00
00000	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ 10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ	ТН	0,01962	11750000,00	230497,40
00000	КЛЕЙ БУСТИЛАТ	ТН	0,36846	352000,00	129607,92
00000	КЛЕИ ФЕНОЛОКРЕСЛИВЫЕ ЦЕТАЛЬНИИ МАРКИ БФ-2, 1 СОРТА	ТН	0,0008	425000,00	340,00
00000	ЛЕНТОС УМРЕЗИНОВЫЙ НА ТЕПЛОШУНКОВОДИРУЮЩЕЙ ПОДСНОВЕ «РЕДИН»	М2	751,6584	68000,00	51117771,20
00000	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 КГ	ТН	0,00163	6900000,00	11253,00
00000	ПЛАСТИНА РЕЗИНОВАЯ РУЛОННАЯ ВУЛКАНИЗОВАННАЯ ИЗ РЕЗИНОВОЙ СМЕСИ ИР-1173	КГ	0,8	4200,00	3360,00
00000	СТЕКЛО ОКОННОЕ	М2	13,356	62000,00	828072,00
00000	КАБОЧКА	ТН	0,001	800000,00	800,00
00000	МЫЛО ТВЕРДОЕ ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72%	ШТ	0,126	2500,00	315,00
00000	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 3,5X35 ММ	ТН	0,00256	8500000,00	21760,00
00000	ВИНТЫ САМОНАРЕЗЫВАЮЩИЕ С ОСТРЫМ КОНЦОМ ДЛИНОЙ 35 ММ	ШТ	2167,12	300,00	650136,00
00000	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,5359	3500000,00	1875650,00
00000	ПАНЕЛЬ ШИФЕРОВАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	15,56016	24500,00	381223,93
00000	ОЩЕЛЫЖИЮ	КГ	0,04	800,00	32,00
00000	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0,00396	15100000,00	59811,10
00000	ПЛИНТУСЫ ДЛЯ ПОЛОВ ИЗ ПЛАСТИКАТА	М	832,24	8850,00	7365324,00

